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fő
319

ebből vezetők 46
nem vezető munkatársak 273

Törvény szerinti 
illetmény

Nem rendszeres 
személyi juttatások

Összesen

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások 1 272 476 002 316 151 265 1 588 627 267

ebből vezetők és vezető tisztségviselők 269 778 157 97 537 367 367 315 524
munkavállalók juttatásai 1 002 697 845 218 613 898 1 221 311 743

Kifizetett összeg

93 684 661
1 104 570

2 171 032
43 638 271

51 418 834
86 947 013
13 792 997

4 461 740
0

60 000
18 872 147

316 151 265

Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatások

Szociális támogatások
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Közlekedési költségtérítés

Székesfehérvári Törvényszék

Engedélyezett létszám

Megnevezés

Nem rendszeres személyi juttatások

Céljuttatás, projektprémium
Helyettesítés

Végkielégítés
Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafetéria)
Ruházati költségtérítés


